
Zdroj využitých obrázků: Canva

DĚKUJI VÁM ZA ZAKOUPENÍ TOHOTO
MATERIÁLU. TENTO SOUBOR JE

MATERIÁL DO MŠ. SOUBOR SLOUŽÍ
POUZE K OSOBNÍMU VYUŽITÍ, A NENÍ

DOVOLENO JEJ SDÍLET.

            Instagram: brouckovy_materialy

            Facebook: Učíme se s panem Broučkem



KARNEVAL
KOLÍČKOVÁNÍ       GRAFOMOTORIKA        MASKY

SOUBOR ZDARMA 



Poděkování 

Milé kolegyně/kolegové, 
 z celého srdce Vám děkuji za Vaši podporu, krásné zprávy, nákupy a spolupráci v průběhu

celého roku. Každý Váš zájem o mé materiály a nápady je pro mě nejen radostí, ale i velkou
motivací k další tvorbě. Jsem vděčná za to, že společně sdílíme lásku k práci s dětmi a společně

přispíváme k jejich radosti a rozvoji.

Pokud se Vám tento soubor zalíbí, nezapomeňte sledovat další materiály a novinky na
následujících platformách:

Pan Brouček spustil nový web, kde si nyní můžete snadno a pohodlně
zakoupit veškeré vzdělávací materiály. Při platbě kartou obdržíte odkaz

ke stažení okamžitě na svůj e-mail,  při platbě bankovním převodem
bude materiál odeslán ihned po připsání platby na účet. Věřím, že nový
web zpříjemní a usnadní přístup k materiálům pana Broučka a přinese

ještě více radosti z učení.

! NOVINKA !

Pavlína Vráblíková (Broučkovy materiály)

www.brouckovymaterialy.cz



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



VYUŽITÍ: FOTOKOUTEK, PRO  TVORBU DĚTÍ

MASKY NA KARNEVAL



"Klaun se učí psát veselé čáry, ale pořád mu to utíká na všechny strany!
Pomůžeme mu držet tužku a splnit úkol?"

GRAFOMOTORIKA S KLAUNEM



"Klaun se učí psát veselé čáry, ale pořád mu to utíká na všechny strany!
Pomůžeme mu držet tužku a splnit úkol?"

GRAFOMOTORIKA S KLAUNEM



"Děti, dnes nás navštívil klaun Šikula! Ale pozor – při svém posledním
představení v cirkuse ztratil své krásné vzory a barvy! Potřebuje naši

pomoc, abychom mu znovu nakreslili proužky, puntíky a vlnky!!"
→ Úkol: Děti obtahují čáry, dokreslují vzory a pomáhají klaunovi znovu

získat jeho veselý vzhled.

KLAUN ŠIKULA










